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Suomen tuki tärkeä Baltian tilastojen kehittämisessä

Tilastokeskus on avustanut ja konsultoinut Baltian maiden tilastolaitoksia 1990-luvun alusta lähtien.
Yhteistyön tavoitteena on ollut kehittää Baltian maiden tilastot EU-vaatimusten mukaisiksi. Hanke
on nyt saatu päätöksen ja yhteistyön tuloksia ja kokemuksia käsitellään Helsingissä 27.11.2003
pidettävässä seminaarissa, johon osallistuvat mm. Viron, Latvian ja Liettuan tilastovirastojen
pääjohtajat.

Baltia on Suomelle taloudellisesti ja turvallisuuspoliittisesti tärkeä alue. Sen tähden Suomessa on
ollut erityistä kiinnostusta saada ajantasaisia ja luotettavia tilastoja Baltian maiden taloudesta,
elinoloista ja ympäristöstä.

– Yhteistyön kirjo on ollut hyvin laajaa. Se on kattanut tilastotoimen yleiset kehittämisasiat aina
yksittäisten tilastojen perusmetodologian soveltamiseen saakka, toteaa Tilastokeskuksen
pääjohtaja Heli Jeskanen-Sundström.

– Konkreettisina esimerkkeinä voi mainita yritysrekisterin kehittämisen, hintatilastojen
uudistamisen, työvoimatutkimusten käynnistämisen sekä väestölaskennan. Koska tilastot on myös
saatava tiedon tarvitsijoiden käyttöön, olemme olleet mukana kehittämässä myös
julkaisutekniikkaa ja palvelujen markkinointia, jatkaa pääjohtaja Jeskanen-Sundström.

Vuosien mittaan Baltian maiden tilastolaitoksille on toimitettu myös tietokoneita ja painolaitteita.
Lisäksi Tilastokeskus on avustanut informaatiokeskusten rakentamista Riikaan ja Vilnaan.
Tilastokeskus välittää Baltian maita koskevia tilastotietoja osana IBS-News -uutispalveluaan sekä
Tilastokirjastonsa kautta.

Tilastokeskuksen työtä on tukenut ulkoasiainministeriö. Ulkoasianministeriön tuki on ollut 12
vuoden aikana yhteensä 560 000 euroa. Tilastokeskuksen asiantuntijoiden työpanos mukaan
luettuna arvioidaan julkisen rahoituksen kokonaismääräksi koko aikana runsaat miljoona euroa.

Suomen lisäksi apuaan ovat antaneet EU, muut yksittäiset maat ja kansainväliset järjestöt.
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